ที่ กม.๖+๔๐๐ สายทางในความควบคุมของหมวดทางหลวงชะอำ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาซ่อมอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอนชะอำ - วังโบสถ์ ที่ กม.๖+๔๐๐ สายทางใน 
ความควบคุมของหมวดทางหลวงชะอำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวมนฑา นิลประเสริฐ 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๙๖๔.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี